2

                  TỔNG CÔNG TY	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK

                  Số:   				   Đắk Lắk, ngày

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng Công nhân kỹ thuật điện bổ sung năm 2024

Căn cứ công văn số 6110/EVNCPC-TCNS ngày 10/9/2024 và số 6211/EVNCPC-TC&NS ngày 16/9/2024 của Tổng công ty Điện lực miền Trung về việc phân bổ chỉ tiêu tuyển dụng lao động bổ sung năm 2024 và tuyển dụng lao động;
Công ty Điện lực Đắk Lắk thông báo tuyển dụng lao động bổ sung năm 2024 tại các đơn vị thuộc Công ty Điện lực Đắk Lắk, cụ thể:
1. Số lượng, vị trí tuyển dụng: 04 Công nhân kỹ thuật điện
2. Yêu cầu, tiêu chuẩn:
- Trình độ: tốt nghiệp trung cấp/cao đẳng chuyên ngành Điện. Ưu tiên những trường hợp đã ký HĐLĐ dưới 12 tháng  và tốt nghiệp Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung.
- Độ tuổi: không quá 30 tuổi (tính đến ngày 31/10/2024)
- Giới tính: nam
- Sức khỏe: đảm bảo sức khỏe làm việc trên cao theo xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền, chiều cao: từ 1,60 m trở lên, chỉ số BMI từ 18,5 đến dưới 25.
3. Hồ sơ đăng ký dự thi tuyển dụng bao gồm:
[bookmark: _Hlk82587301]- Phiếu đăng ký dự tuyển (phụ lục số 1) và Sơ yếu lý lịch tự thuật (phụ lục số 2) có xác nhận của địa phương nơi cư trú trong thời gian 06 tháng (sử dụng theo mẫu đăng tải trên website Công ty https://pcdaklak.cpc.vn);
- Giấy chứng nhận sức khỏe (bản gốc, đóng dấu giáp lai ảnh, có giá trị trong vòng 6 tháng kể từ ngày cơ quan y tế có thẩm quyền cấp);
- Bản sao công chứng, chứng thực các giấy tờ sau:
+ Giấy khai sinh;
+ Chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân;
+ Bằng tốt nghiệp phổ thông trung học;
+ Bằng tốt nghiệp chuyên ngành đào tạo và bảng điểm;
[bookmark: _Hlk146263480]+ Giấy xác nhận thông tin về cư trú;
+ Xác nhận con thương binh, con liệt sỹ (nếu có).
Lưu ý: Công ty gửi thông báo dự thi và trao đổi thông tin đến ứng viên qua điện thoại, zalo, E-mail (không gửi giấy), do đó đề nghị thông tin số điện thoại, E-mail ghi đầy đủ, chính xác trong đơn đăng ký.
4. Các chế độ chính sách: thực hiện theo Bộ luật Lao động và quy định của ngành Điện.
5. Thời gian và phương thức nộp hồ sơ:
[bookmark: _Hlk82586906]- Thời hạn nộp hồ sơ: từ ngày 26/9/2024 đến hết ngày 09/10/2024.
[bookmark: _Hlk82586928]- Hồ sơ gửi trực tiếp hoặc qua bưu điện theo địa chỉ: Phòng Tổ chức và Nhân sự, Công ty Điện lực Đắk Lắk, số 02 Lê Duẩn, phường Tân Tiến, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Không trả lại hồ sơ không trúng tuyển.
6. Hình thức tuyển dụng:
- Tổ chức thi tuyển: kiểm tra trắc nghiệm IQ, thi lý thuyết (lý thuyết chuyên môn, tin học văn phòng), thi thực hành. Thời gian dự kiến: trong tháng 10/2024.
Công ty Điện lực Đắk Lắk thông báo đến các cá nhân có nguyện vọng, đủ điều kiện nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển. Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tổ chức và Nhân sự, số điện thoại: 0262. 221.0240 ./.

Nơi nhận:						            GIÁM ĐỐC
- Các Phòng,Ban,Đội của ĐLPC (để biết);
- Các đơn vị trực thuộc (để biết);
- BBT website ĐLPC (để đăng);
- CEPC (để biết);
- Lưu: VT, TC&NS.

       Trần Văn Thuận